В комиссию по формированию и подготовке
 кадрового резерва
от _____________________________
_______________________________
______________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас рассмотреть вопрос о включении моей кандидатуры в кадровый резерв администрации Виллозского городского поселения на должность______________________________________________________________________________в отдел_____________________________________________________________
Согласен (а) на:
 - прохождение отборочных процедур;
 - проверку достоверности предоставленных мною сведений.

Приложение:
 - копия паспорта
 - копия трудовой книжки
 - копия документов об образовании
 - резюме
 - анкета
 - характеристика-отзыв[footnoteRef:1] [1:  Предоставляют муниципальные служащие]

 - медицинская справка

«____» ______________2021                                            _______________________(подпись)